Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2024     № 223
п. Волот

О внесении изменений в Состав
согласительной комиссии по
урегулированию разногласий,
послуживших основанием для
подготовки заключения об отказе в
согласовании проекта Генерального
плана Волотовского муниципального
округа Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Состав согласительной комиссии по

урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки
заключения об отказе в согласовании проекта Генерального плана
Волотовского муниципального округа Новгородской области, утвержденный
постановлением Администрации муниципального округа от 28.03.2024 №
220, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших
основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта
Генерального плана Волотовского муниципального округа Новгородской

области

Федоров С.В. - Первый заместитель Главы Администрации,
председатель комиссии;

Семёнова С.Ф. - Председатель комитета жилищно-коммунального

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 29.03.2024 14:01
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

хозяйства, строительства и архитектуры
Администрации, заместитель председателя
комиссии;

Ульянова Р.В. - Ведущий специалист комитета жилищно-
коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры Администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Представители Министерства строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области, Министерства природных ресурсов,
лесного хозяйства и экологии Новгородской области, подготовившие
заключение, содержащее положения о несогласии с проектом Генерального
плана Волотовского муниципального округа Новгородской области – по
отдельному списку;

Петрова Т.А. - председатель комитета экономики и сельского
хозяйства Администрации;

Щинова Е.В. - председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным
вопросам Администрации

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров